Inventario y recepcion de mercancias.

Vaso plastificado de 0,4L

Numero de producto: 6561004

Color

Azul

Gris-plata
Verde
Rojo
Naranja

Blanco

Inventario y recepcién de mercancias.

Stock disponible

2077

2547
11883
6469
4284

4036

Vaso plastificado de 0,4L
Nimero de producto: 6561004

Reservado

Entrada de mercancias futura

2000 (KW 25)
5000 (KW 30)

5000 (KW 30)

8500 (KW 23)

Pagina 1



