Inventario y recepción de mercancías.

Vaso plastificado de 0,4L

Número de producto: 6561004

Color	Stock disponible	Reservado	Entrada de mercancías futura
Azul	2077	0	2000 (KW 25) 5000 (KW 30)
Gris-plata	2547	0	5000 (KW 30)
Verde	11883	0	
Rojo	6469	0	
Naranja	4284	0	
Blanco	4036	0	8500 (KW 23)